
Pos.
Num. 

gara
Cognome Nome

Sess

o
Società Tempo

Distacco 

1° Ass.

Distacco 

1° Cat.
Categoria Pos. Cat.

1 830 Benedetti Gabriele M G.P. Parco Alpi Apuane 0,021354 AMAT. MASCH. 1

2 803 Bertilorenzi Luca M Pro AVIS Castelnuovo Magra 0:32:56 0:02:11 0:02:11 AMAT. MASCH. 2

3 833 Ferrari Tiziano M Pro AVIS Castelnuovo Magra 0:33:43 0:02:58 ASS. MASCH. 1

4 869 Cappelli Nicola M G.P. Parco Alpi Apuane 0:33:57 0:03:12 0:03:12 AMAT. MASCH. 3

5 865 Di Scalzo Dario M Runcard 0:34:44 0:03:59 0:01:01 ASS. MASCH. 2

6 859 Davini Giorgio M G.P. Parco Alpi Apuane 0:35:10 0:04:25 VET. MASCH. 1

7 853 Franculli Raffaele M Sempredicorsa ASD 0:35:21 0:04:36 0:00:11 VET. MASCH. 2

8 841 Pruno Davide M G.P. Parco Alpi Apuane 0:35:28 0:04:43 0:04:43 AMAT. MASCH. 4

9 821 Ria Roberto M G.P. Parco Alpi Apuane 0:35:44 0:04:59 0:00:34 VET. MASCH. 3

10 856 Checcacci Lorenzo M G.P. Parco Alpi Apuane 0:36:10 0:05:25 0:01:00 VET. MASCH. 4

11 843 Fornoni Alessandro M Runcard 0:36:39 0:05:54 0:05:54 AMAT. MASCH. 5

12 846 Ormezzano Giovanni M Runcard 0:36:43 0:05:58 0:05:58 AMAT. MASCH. 6

13 860 Peverini Davide M Montecatini Marathon A.S.D. 0:36:45 0:06:00 0:06:00 AMAT. MASCH. 7

14 837 Pierotti Maurizio M G.P. Parco Alpi Apuane 0:37:03 0:06:18 0:06:18 AMAT. MASCH. 8

15 806 Bertuccelli Luciana F Atl. Casone Noceto 0:37:06 0:06:21 VET. FEMM. 1

16 835 Paolini Riccardo M Pro AVIS Castelnuovo Magra 0:37:11 0:06:26 0:06:26 AMAT. MASCH. 9

17 863 Scimone Enrico M ODYSSEUS MESSINA 0:37:19 0:06:34 0:06:34 AMAT. MASCH. 10

18 851 Santi Nico M A.S.D. Orecchiella Garfagnana 0:37:22 0:06:37 0:02:12 VET. MASCH. 5

19 864 Battelli Iris F A.S.D. Corradini Excelsior Rubiera 0:37:41 0:06:56 ASS. FEMM. 1

20 811 Del Chiaro Marco M A.S.D. Orecchiella Garfagnana 0:37:42 0:06:57 0:06:57 AMAT. MASCH. 11

21 840 Giusti Paolo M Pro AVIS Castelnuovo Magra 0:37:58 0:07:13 0:02:48 VET. MASCH. 6

22 861 Antinoli Giulia F A.S.D. Orecchiella Garfagnana 0:38:06 0:07:21 0:00:25 ASS. FEMM. 2

23 814 Rossetti Giancarlo M Running Station Team A.S.D. 0:38:49 0:08:04 0:03:39 VET. MASCH. 7

24 873 Gulino Nina F Atletica Castello 0:39:11 0:08:26 AMAT. FEMM. 1

25 872 Giannini Massimiliano M Runcard 0:39:24 0:08:39 0:04:14 VET. MASCH. 8

26 857 Cogilli Paolo M G.P. Parco Alpi Apuane 0:39:45 0:09:00 0:04:35 VET. MASCH. 9

27 823 Bertolotti Elena F Atletica Castello 0:39:51 0:09:06 0:00:40 AMAT. FEMM. 2

28 809 Bichi Romano M ASD A.FA.P.H. 0:39:55 0:09:10 ARG. MASCH. 1

29 824 Stefanini Moreno M A.S.D. G.P. La Stanca 0:40:03 0:09:18 0:04:53 VET. MASCH. 10

30 819 Sisti Giacomo M GAS Runners Massa 0:40:09 0:09:24 0:09:24 AMAT. MASCH. 12

31 817 Bertella Emiliano M Running Station Team A.S.D. 0:41:37 0:10:52 0:10:52 AMAT. MASCH. 13

32 822 Giannoni Simone M Runcard 0:41:49 0:11:04 0:11:04 AMAT. MASCH. 14

33 810 Gagliardi Rodolfo M ASD Polisportiva Madonnetta 0:42:16 0:11:31 0:02:21 ARG. MASCH. 2

Su e Giu per le Colline di Nave 3ª edizione - Nave di Sarzana (SP)  km 9  20 luglio 2025
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34 870 Torpia Paolo M A.S.D. Golfo dei Poeti 0:42:20 0:11:35 0:07:10 VET. MASCH. 11

35 871 Calcina Enrico M 0:42:23 0:11:38 0:07:13 VET. MASCH. 12

36 827 Bordigoni Simone M G.P. Parco Alpi Apuane 0:42:37 0:11:52 0:07:27 VET. MASCH. 13

37 849 Beani Alessandro M G.P. Parco Alpi Apuane 0:42:42 0:11:57 0:11:57 AMAT. MASCH. 15

38 805 Poltronieri Valeria F Circolo Minerva ASD 0:43:01 0:12:16 0:03:50 AMAT. FEMM. 3

39 862 Torri Luciano M ASD Polisportiva Madonnetta 0:43:05 0:12:20 0:07:55 VET. MASCH. 14

40 842 Colomban Adriano M Running Station Team A.S.D. 0:43:25 0:12:40 0:12:40 AMAT. MASCH. 16

41 808 Cristianini Flavia F G.P. Parco Alpi Apuane 0:43:26 0:12:41 0:06:20 VET. FEMM. 2

42 866 Marrè Emilio M Maratoneti del Tiguglio 0:43:47 0:13:02 0:03:52 ARG. MASCH. 3

43 854 Cirivello Giuseppe M G.P. Parco Alpi Apuane 0:43:50 0:13:05 0:08:40 VET. MASCH. 15

44 836 Cattani Daniele M Pro AVIS Castelnuovo Magra 0:43:53 0:13:08 0:13:08 AMAT. MASCH. 17

45 868 Marmiroli Ettore M SPORT MARATHON TRICOLORE 0:44:20 0:13:35 ORO MASCH. 1

46 838 Dell’Amico M Pro AVIS Castelnuovo Magra 0:44:32 0:13:47 0:13:47 AMAT. MASCH. 18

47 839 Scarola Francesco M Pro AVIS Castelnuovo Magra 0:45:31 0:14:46 0:14:46 AMAT. MASCH. 19

48 832 Russo Enzo M Atl. Casone Noceto 0:45:43 0:14:58 0:01:23 ORO MASCH. 2

49 867 Zamboni Roberto M Circolo Minerva ASD 0:46:05 0:15:20 0:10:55 VET. MASCH. 16

50 812 Pardini Alice F Atl. Camaiore 0:46:16 0:15:31 0:07:05 AMAT. FEMM. 4

51 802 Del Giudice Davide M GAS Runners Massa 0:47:03 0:16:18 0:11:53 VET. MASCH. 17

52 848 Cappelli Gino M G.P. Parco Alpi Apuane 0:47:11 0:16:26 0:07:16 ARG. MASCH. 4

53 847 Cosini Elisa F A.S.D. Golfo dei Poeti 0:47:12 0:16:27 0:09:31 ASS. FEMM. 3

54 855 Genemisi Elena F G.P. Parco Alpi Apuane 0:47:13 0:16:28 0:08:02 AMAT. FEMM. 5

55 858 Bianchi Luciano M G.P. Parco Alpi Apuane 0:47:15 0:16:30 0:07:20 ARG. MASCH. 5

56 820 Benacci Andrea M A.S.D. Golfo dei Poeti 0:47:48 0:17:03 0:17:03 AMAT. MASCH. 20

57 804 Vaira Massimo M Spezia Marathon DLF 0:48:02 0:17:17 0:08:07 ARG. MASCH. 6

58 831 De Rocco Cristina F G.P. Parco Alpi Apuane 0:48:55 0:18:10 0:11:49 VET. FEMM. 3

59 801 Iacovino Michele M Podistica Chiesanuova ASD 0:49:12 0:18:27 0:14:02 VET. MASCH. 18

60 852 Mastro Berardino M Pro AVIS Castelnuovo Magra 0:50:46 0:20:01 0:06:26 ORO MASCH. 3

61 825 Giumelli Andrea M A.S.D. Golfo dei Poeti 0:52:20 0:21:35 0:21:35 AMAT. MASCH. 21

62 807 Belviso Alessia F Centro Sporrtivo CONSUBIN SP 0:52:28 0:21:43 0:14:47 ASS. FEMM. 4

63 828 Migliario Simone M Pro AVIS Castelnuovo Magra 0:52:41 0:21:56 0:21:56 AMAT. MASCH. 22

64 845 Santini Chiara F ARCI Favaro La Spezia 0:52:51 0:22:06 ARG. FEMM. 1

65 826 Cecchinelli Manuel M A.S.D. Golfo dei Poeti 0:52:52 0:22:07 0:17:42 VET. MASCH. 19

66 829 Grassi Alessandra F Pro AVIS Castelnuovo Magra 0:55:44 0:24:59 0:16:33 AMAT. FEMM. 6

67 844 Di Donato Attilio M Running Station Team A.S.D. 0:58:52 0:28:07 0:18:57 ARG. MASCH. 7

68 800 Vanello Claudia F Pro AVIS Castelnuovo Magra 1:04:30 0:33:45 0:25:19 AMAT. FEMM. 7

Elaborazione a cura Giudici UISP di Pistoia Atletica Leggera



1 G.P. Parco Alpi Apuane 18

2 Pro AVIS Castelnuovo Magra 17

3 A.S.D. Golfo dei Poeti 8

4 Spezia Marathon DLF 5

C.G. Pet Nominatino Sex Società Tempo
Distacco 

1° Ass.

Distacco 

1° Cat. Categoria C. Cat.

1 830 Benedetti Gabriele M G.P. Parco Alpi Apuane 0:30:45 AMAT. MASCH. 1

2 803 Bertilorenzi Luca M Pro AVIS Castelnuovo Magra 0:32:56 0:02:11 0:02:11 AMAT. MASCH. 2

3 833 Ferrari Tiziano M Pro AVIS Castelnuovo Magra 0:33:43 0:02:58 ASS. MASCH. 1

4 869 Cappelli Nicola M G.P. Parco Alpi Apuane 0:33:57 0:03:12 0:03:12 AMAT. MASCH. 3

5 865 Di Scalzo Dario M Runcard 0:34:44 0:03:59 0:01:01 ASS. MASCH. 2

6 859 Davini Giorgio M G.P. Parco Alpi Apuane 0:35:10 0:04:25 VET. MASCH. 1

7 853 Franculli Raffaele M Sempredicorsa ASD 0:35:21 0:04:36 0:00:11 VET. MASCH. 2

8 841 Pruno Davide M G.P. Parco Alpi Apuane 0:35:28 0:04:43 0:04:43 AMAT. MASCH. 4

9 821 Ria Roberto M G.P. Parco Alpi Apuane 0:35:44 0:04:59 0:00:34 VET. MASCH. 3

10 856 Checcacci Lorenzo M G.P. Parco Alpi Apuane 0:36:10 0:05:25 0:01:00 VET. MASCH. 4

11 843 Fornoni Alessandro M Runcard 0:36:39 0:05:54 0:05:54 AMAT. MASCH. 5

12 846 Ormezzano Giovanni M Runcard 0:36:43 0:05:58 0:05:58 AMAT. MASCH. 6

13 860 Peverini Davide M Montecatini Marathon A.S.D. 0:36:45 0:06:00 0:06:00 AMAT. MASCH. 7

14 837 Pierotti Maurizio M G.P. Parco Alpi Apuane 0:37:03 0:06:18 0:06:18 AMAT. MASCH. 8

16 835 Paolini Riccardo M Pro AVIS Castelnuovo Magra 0:37:11 0:06:26 0:06:26 AMAT. MASCH. 9

17 863 Scimone Enrico M Odysseus Messin 0:37:19 0:06:34 0:06:34 AMAT. MASCH. 10

18 851 Santi Nico M A.S.D. Orecchiella Garfagnana 0:37:22 0:06:37 0:02:12 VET. MASCH. 5

20 811 Del Chiaro Marco M A.S.D. Orecchiella Garfagnana 0:37:42 0:06:57 0:06:57 AMAT. MASCH. 11

21 840 Giusti Paolo M Pro AVIS Castelnuovo Magra 0:37:58 0:07:13 0:02:48 VET. MASCH. 6

Classifica a numero di partecipanti 

SOCIETA'

 Classifica Categoria Generale Maschile  km 9

Elaborazione a cura Giudici UISP di Pistoia Atletica Leggera



23 814 Rossetti Giancarlo M Running Station Team A.S.D. 0:38:49 0:08:04 0:03:39 VET. MASCH. 7

25 872 Giannini Massimiliano M Runcard 0:39:24 0:08:39 0:04:14 VET. MASCH. 8

26 857 Cogilli Paolo M G.P. Parco Alpi Apuane 0:39:45 0:09:00 0:04:35 VET. MASCH. 9

28 809 Bichi Romano M ASD A.FA.P.H. 0:39:55 0:09:10 ARG. MASCH. 1

29 824 Stefanini Moreno M A.S.D. G.P. La Stanca 0:40:03 0:09:18 0:04:53 VET. MASCH. 10

30 819 Sisti Giacomo M GAS Runners Massa 0:40:09 0:09:24 0:09:24 AMAT. MASCH. 12

31 817 Bertella Emiliano M Running Station Team A.S.D. 0:41:37 0:10:52 0:10:52 AMAT. MASCH. 13

32 822 Giannoni Simone M Runcard 0:41:49 0:11:04 0:11:04 AMAT. MASCH. 14

33 810 Gagliardi Rodolfo M ASD Polisportiva Madonnetta 0:42:16 0:11:31 0:02:21 ARG. MASCH. 2

34 870 Torpia Paolo M A.S.D. Golfo dei Poeti 0:42:20 0:11:35 0:07:10 VET. MASCH. 11

35 871 Calcina Enrico M 0 0:42:23 0:11:38 0:07:13 VET. MASCH. 12

36 827 Bordigoni Simone M G.P. Parco Alpi Apuane 0:42:37 0:11:52 0:07:27 VET. MASCH. 13

37 849 Beani Alessandro M G.P. Parco Alpi Apuane 0:42:42 0:11:57 0:11:57 AMAT. MASCH. 15

39 862 Torri Luciano M ASD Polisportiva Madonnetta 0:43:05 0:12:20 0:07:55 VET. MASCH. 14

40 842 Colomban Adriano M Running Station Team A.S.D. 0:43:25 0:12:40 0:12:40 AMAT. MASCH. 16

42 866 Marrè Emilio M Maratoneti del Tiguglio 0:43:47 0:13:02 0:03:52 ARG. MASCH. 3

43 854 Cirivello Giuseppe M G.P. Parco Alpi Apuane 0:43:50 0:13:05 0:08:40 VET. MASCH. 15

44 836 Cattani Daniele M Pro AVIS Castelnuovo Magra 0:43:53 0:13:08 0:13:08 AMAT. MASCH. 17

45 868 Marmiroli Ettore M Sport Marathon Tricolore 0:44:20 0:13:35 ORO MASCH. 1

46 838 Dell’Amico M Pro AVIS Castelnuovo Magra 0:44:32 0:13:47 0:13:47 AMAT. MASCH. 18

47 839 Scarola Francesco M Pro AVIS Castelnuovo Magra 0:45:31 0:14:46 0:14:46 AMAT. MASCH. 19

48 832 Russo Enzo M Atl. Casone Noceto 0:45:43 0:14:58 0:01:23 ORO MASCH. 2

49 867 Zamboni Roberto M Circolo Minerva ASD 0:46:05 0:15:20 0:10:55 VET. MASCH. 16

51 802 Del Giudice Davide M GAS Runners Massa 0:47:03 0:16:18 0:11:53 VET. MASCH. 17

52 848 Cappelli Gino M G.P. Parco Alpi Apuane 0:47:11 0:16:26 0:07:16 ARG. MASCH. 4

55 858 Bianchi Luciano M G.P. Parco Alpi Apuane 0:47:15 0:16:30 0:07:20 ARG. MASCH. 5

56 820 Benacci Andrea M A.S.D. Golfo dei Poeti 0:47:48 0:17:03 0:17:03 AMAT. MASCH. 20

57 804 Vaira Massimo M Spezia Marathon DLF 0:48:02 0:17:17 0:08:07 ARG. MASCH. 6

59 801 Iacovino Michele M Podistica Chiesanuova ASD 0:49:12 0:18:27 0:14:02 VET. MASCH. 18

60 852 Mastro Berardino M Pro AVIS Castelnuovo Magra 0:50:46 0:20:01 0:06:26 ORO MASCH. 3

61 825 Giumelli Andrea M A.S.D. Golfo dei Poeti 0:52:20 0:21:35 0:21:35 AMAT. MASCH. 21

63 828 Migliario Simone M Pro AVIS Castelnuovo Magra 0:52:41 0:21:56 0:21:56 AMAT. MASCH. 22

65 826 Cecchinelli Manuel M A.S.D. Golfo dei Poeti 0:52:52 0:22:07 0:17:42 VET. MASCH. 19

67 844 Di Donato Attilio M Running Station Team A.S.D. 0:58:52 0:28:07 0:18:57 ARG. MASCH. 7

 Classifica Categoria Generale Femminile  km 9
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C.G. Pet Nominatino Sex Società Tempo
Distacco 

1° Ass.

Distacco 

1° Cat. Categoria C. Cat.

15 806 Bertuccelli Luciana F Atl. Casone Noceto 0:37:06 0:06:21 VET. FEMM. 1

19 864 Battelli Iris F A.S.D. Corradini Excelsior Rubiera 0:37:41 0:06:56 ASS. FEMM. 1

22 861 Antinoli Giulia F A.S.D. Orecchiella Garfagnana 0:38:06 0:07:21 0:00:25 ASS. FEMM. 2

24 873 Gulino Nina F Atletica Castello 0:39:11 0:08:26 AMAT. FEMM. 1

27 823 Bertolotti Elena F Atletica Castello 0:39:51 0:09:06 0:00:40 AMAT. FEMM. 2

38 805 Poltronieri Valeria F Circolo Minerva ASD 0:43:01 0:12:16 0:03:50 AMAT. FEMM. 3

41 808 Cristianini Flavia F G.P. Parco Alpi Apuane 0:43:26 0:12:41 0:06:20 VET. FEMM. 2

50 812 Pardini Alice F Atl. Camaiore 0:46:16 0:15:31 0:07:05 AMAT. FEMM. 4

53 847 Cosini Elisa F A.S.D. Golfo dei Poeti 0:47:12 0:16:27 0:09:31 ASS. FEMM. 3

54 855 Genemisi Elena F G.P. Parco Alpi Apuane 0:47:13 0:16:28 0:08:02 AMAT. FEMM. 5

58 831 De Rocco Cristina F G.P. Parco Alpi Apuane 0:48:55 0:18:10 0:11:49 VET. FEMM. 3

62 807 Belviso Alessia F Centro Sporrtivo CONSUBIN SP 0:52:28 0:21:43 0:14:47 ASS. FEMM. 4

64 845 Santini Chiara F ARCI Favaro La Spezia 0:52:51 0:22:06 ARG. FEMM. 1

66 829 Grassi Alessandra F Pro AVIS Castelnuovo Magra 0:55:44 0:24:59 0:16:33 AMAT. FEMM. 6

68 800 Vanello Claudia F Pro AVIS Castelnuovo Magra 1:04:30 0:33:45 0:25:19 AMAT. FEMM. 7

C.G. Pet Nominatino Sex Società Tempo
Distacco 

1° Ass.

Distacco 

1° Cat. Categoria C. Cat.

3 833 Ferrari Tiziano M Pro AVIS Castelnuovo Magra 0:33:43 0:02:58 ASS. MASCH. 1

5 865 Di Scalzo Dario M Runcard 0:34:44 0:03:59 0:01:01 ASS. MASCH. 2

C.G. Pet Nominatino Sex Società Tempo
Distacco 

1° Ass.

Distacco 

1° Cat. Categoria C. Cat.

1 830 Benedetti Gabriele M G.P. Parco Alpi Apuane 0,021354 AMAT. MASCH. 1

2 803 Bertilorenzi Luca M Pro AVIS Castelnuovo Magra 0:32:56 0:02:11 0:02:11 AMAT. MASCH. 2

4 869 Cappelli Nicola M G.P. Parco Alpi Apuane 0:33:57 0:03:12 0:03:12 AMAT. MASCH. 3

8 841 Pruno Davide M G.P. Parco Alpi Apuane 0:35:28 0:04:43 0:04:43 AMAT. MASCH. 4

11 843 Fornoni Alessandro M Runcard 0:36:39 0:05:54 0:05:54 AMAT. MASCH. 5

12 846 Ormezzano Giovanni M Runcard 0:36:43 0:05:58 0:05:58 AMAT. MASCH. 6

13 860 Peverini Davide M Montecatini Marathon A.S.D. 0:36:45 0:06:00 0:06:00 AMAT. MASCH. 7

14 837 Pierotti Maurizio M G.P. Parco Alpi Apuane 0:37:03 0:06:18 0:06:18 AMAT. MASCH. 8

16 835 Paolini Riccardo M Pro AVIS Castelnuovo Magra 0:37:11 0:06:26 0:06:26 AMAT. MASCH. 9

17 863 Scimone Enrico M Odysseus Messina 0:37:19 0:06:34 0:06:34 AMAT. MASCH. 10

A Classifica Categoria Cat. AM  Maschile (19/34)   km 9

B Classifica Categoria Cat. BM  Maschile (35/49)   km 9
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20 811 Del Chiaro Marco M A.S.D. Orecchiella Garfagnana 0:37:42 0:06:57 0:06:57 AMAT. MASCH. 11

30 819 Sisti Giacomo M GAS Runners Massa 0:40:09 0:09:24 0:09:24 AMAT. MASCH. 12

31 817 Bertella Emiliano M Running Station Team A.S.D. 0:41:37 0:10:52 0:10:52 AMAT. MASCH. 13

32 822 Giannoni Simone M Runcard 0:41:49 0:11:04 0:11:04 AMAT. MASCH. 14

37 849 Beani Alessandro M G.P. Parco Alpi Apuane 0:42:42 0:11:57 0:11:57 AMAT. MASCH. 15

40 842 Colomban Adriano M Running Station Team A.S.D. 0:43:25 0:12:40 0:12:40 AMAT. MASCH. 16

44 836 Cattani Daniele M Pro AVIS Castelnuovo Magra 0:43:53 0:13:08 0:13:08 AMAT. MASCH. 17

46 838 Dell’Amico M Pro AVIS Castelnuovo Magra 0:44:32 0:13:47 0:13:47 AMAT. MASCH. 18

47 839 Scarola Francesco M Pro AVIS Castelnuovo Magra 0:45:31 0:14:46 0:14:46 AMAT. MASCH. 19

56 820 Benacci Andrea M A.S.D. Golfo dei Poeti 0:47:48 0:17:03 0:17:03 AMAT. MASCH. 20

61 825 Giumelli Andrea M A.S.D. Golfo dei Poeti 0:52:20 0:21:35 0:21:35 AMAT. MASCH. 21

63 828 Migliario Simone M Pro AVIS Castelnuovo Magra 0:52:41 0:21:56 0:21:56 AMAT. MASCH. 22

6 859 Davini Giorgio M G.P. Parco Alpi Apuane 0:35:10 0:04:25 VET. MASCH. 1

7 853 Franculli Raffaele M Sempredicorsa ASD 0:35:21 0:04:36 0:00:11 VET. MASCH. 2

9 821 Ria Roberto M G.P. Parco Alpi Apuane 0:35:44 0:04:59 0:00:34 VET. MASCH. 3

10 856 Checcacci Lorenzo M G.P. Parco Alpi Apuane 0:36:10 0:05:25 0:01:00 VET. MASCH. 4

18 851 Santi Nico M A.S.D. Orecchiella Garfagnana 0:37:22 0:06:37 0:02:12 VET. MASCH. 5

21 840 Giusti Paolo M Pro AVIS Castelnuovo Magra 0:37:58 0:07:13 0:02:48 VET. MASCH. 6

23 814 Rossetti Giancarlo M Running Station Team A.S.D. 0:38:49 0:08:04 0:03:39 VET. MASCH. 7

25 872 Giannini Massimiliano M Runcard 0:39:24 0:08:39 0:04:14 VET. MASCH. 8

26 857 Cogilli Paolo M G.P. Parco Alpi Apuane 0:39:45 0:09:00 0:04:35 VET. MASCH. 9

29 824 Stefanini Moreno M A.S.D. G.P. La Stanca 0:40:03 0:09:18 0:04:53 VET. MASCH. 10

34 870 Torpia Paolo M A.S.D. Golfo dei Poeti 0:42:20 0:11:35 0:07:10 VET. MASCH. 11

35 871 Calcina Enrico M 0 0:42:23 0:11:38 0:07:13 VET. MASCH. 12

36 827 Bordigoni Simone M G.P. Parco Alpi Apuane 0:42:37 0:11:52 0:07:27 VET. MASCH. 13

39 862 Torri Luciano M ASD Polisportiva Madonnetta 0:43:05 0:12:20 0:07:55 VET. MASCH. 14

43 854 Cirivello Giuseppe M G.P. Parco Alpi Apuane 0:43:50 0:13:05 0:08:40 VET. MASCH. 15

49 867 Zamboni Roberto M Circolo Minerva ASD 0:46:05 0:15:20 0:10:55 VET. MASCH. 16

51 802 Del Giudice Davide M GAS Runners Massa 0:47:03 0:16:18 0:11:53 VET. MASCH. 17

59 801 Iacovino Michele M Podistica Chiesanuova ASD 0:49:12 0:18:27 0:14:02 VET. MASCH. 18

65 826 Cecchinelli Manuel M A.S.D. Golfo dei Poeti 0:52:52 0:22:07 0:17:42 VET. MASCH. 19

28 809 Bichi Romano M ASD A.FA.P.H. 0:39:55 0:09:10 ARG. MASCH. 1

C Classifica Categoria Cat. CM  Maschile (50/59)   km 9

D Classifica Categoria Cat. DM  Maschile (60/69)   km 9
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33 810 Gagliardi Rodolfo M ASD Polisportiva Madonnetta 0:42:16 0:11:31 0:02:21 ARG. MASCH. 2

42 866 Marrè Emilio M Maratoneti del Tiguglio 0:43:47 0:13:02 0:03:52 ARG. MASCH. 3

52 848 Cappelli Gino M G.P. Parco Alpi Apuane 0:47:11 0:16:26 0:07:16 ARG. MASCH. 4

55 858 Bianchi Luciano M G.P. Parco Alpi Apuane 0:47:15 0:16:30 0:07:20 ARG. MASCH. 5

57 804 Vaira Massimo M Spezia Marathon DLF 0:48:02 0:17:17 0:08:07 ARG. MASCH. 6

67 844 Di Donato Attilio M Running Station Team A.S.D. 0:58:52 0:28:07 0:18:57 ARG. MASCH. 7

45 868 Marmiroli Ettore M Sport Marathon Tricolore 0:44:20 0:13:35 ORO MASCH. 1

48 832 Russo Enzo M Atl. Casone Noceto 0:45:43 0:14:58 0:01:23 ORO MASCH. 2

60 852 Mastro Berardino M Pro AVIS Castelnuovo Magra 0:50:46 0:20:01 0:06:26 ORO MASCH. 3

19 864 Battelli Iris F A.S.D. Corradini Excelsior Rubiera 0:37:41 0:06:56 ASS. FEMM. 1

22 861 Antinoli Giulia F A.S.D. Orecchiella Garfagnana 0:38:06 0:07:21 0:00:25 ASS. FEMM. 2

53 847 Cosini Elisa F A.S.D. Golfo dei Poeti 0:47:12 0:16:27 0:09:31 ASS. FEMM. 3

62 807 Belviso Alessia F Centro Sporrtivo CONSUBIN SP 0:52:28 0:21:43 0:14:47 ASS. FEMM. 4

15 806 Bertuccelli Luciana F Atl. Casone Noceto 0:37:06 0:06:21 VET. FEMM. 1

41 808 Cristianini Flavia F G.P. Parco Alpi Apuane 0:43:26 0:12:41 0:06:20 VET. FEMM. 2

58 831 De Rocco Cristina F G.P. Parco Alpi Apuane 0:48:55 0:18:10 0:11:49 VET. FEMM. 3

64 845 Santini Chiara F ARCI Favaro La Spezia 0:52:51 0:22:06 ARG. FEMM. 1

G Classifica Categoria Cat. GF  Femminile (35/49)   km 9

H Classifica Categoria Cat. HF  Femminile (50/59)   km 9

E Classifica Categoria Cat. EM  Maschile (70/99)   km 9

F Classifica Categoria Cat. FF  Femminile (19/34)   km 9
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